
ZARZĄDZENIE NR 571A/2023 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 23 MARCA 2023 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LIII/404/2022 Rady Miejskiej w 
Makowie Mazowieckim z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Miasta Maków Mazowiecki na rok 2023

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 6.089,00 zł do kwoty 61.297.843,39 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 6.089,00 zł do kwoty 75.261.927,41 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023.

BI A



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 571A/2023

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 23 marca 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 315 376,00 1 389,00 1 316 765,00
85295 Pozostała działalność 27 660,00 1 389,00 29 049,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 560,00 1 389,00 5 949,00

855 Rodzina 3 880 264,00 4 700,00 3 884 964,00
85595 Pozostała działalność 17 304,00 4 700,00 22 004,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

17 304,00 4 700,00 22 004,00

Razem: 61 291 754,39 6 089,00 61 297 843,39



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 571A/2023

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 23 marca 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 8 647 409,36 0,00 8 647 409,36

40001 Dostarczanie ciepła 271 409,36 0,00 271 409,36
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 440,00 440,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 75,00 75,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 11,00 11,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 263,19 -526,00 4 737,19
750 Administracja publiczna 5 355 053,15 0,00 5 355 053,15

75095 Pozostała działalność 481 000,00 0,00 481 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 313 000,00 -3 000,00 310 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 0,00 3 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 095 944,82 0,00 20 095 944,82
80104 Przedszkola 7 098 433,28 0,00 7 098 433,28

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 -20,00 2 680,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 20,00 120,00

852 Pomoc społeczna 3 574 491,00 1 389,00 3 575 880,00
85295 Pozostała działalność 83 060,00 1 389,00 84 449,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 560,00 1 389,00 5 949,00

855 Rodzina 3 983 504,00 4 700,00 3 988 204,00
85595 Pozostała działalność 17 304,00 4 700,00 22 004,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 16 800,56 5 050,84 21 851,40

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 400,00 -350,84 49,16



Razem: 75 255 838,41 6 089,00 75 261 927,41

V



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 571A/2023 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 23 marca 2023 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 6.089,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania zapewnienia posiłku dla dzieci i młodzieży 
w kwocie 1.389,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania świadczeń rodzinnych - art. 26 ust. 1 pkt. 1 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 4.700,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 6.089,00 zł, w tym WY

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na finansowanie zapewnienia posiłku dla dzieci i młodzieży w kwocie 
1.389,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na finansowanie świadczeń rodzinnych - art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 4.700,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 400 - WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
- z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi w kwocie 
526,00 zł.

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie 3.000,00 zł.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego w Miejskim Zespole Przedszkoli 
Samorządowych w Makowie Mazowieckim w kwocie 20,00 zł.

TRZ MI ASTRZ MI ASBURMIS


